



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Henny og Peter Nielsen Holding ApS

Sydvestvej 138 - 140, 2600 Glostrup

CVR-nr. 20 83 77 48

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Peter Nielsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Henny og Peter Nielsen Holding ApS<br>Sydvestvej 138 - 140<br>2600 Glostrup                         |
|                         | CVR-nr.: 20 83 77 48  |
|                         | Stiftet: 4. marts 1998  |
|                         | Hjemsted: Glostrup Kommune  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Peter Nielsen   |
| <b>Revision</b>         | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Uni-Valve A/S, Glostrup   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 4.321 t.kr. mod 7.877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-299.500</b>         | <b>-122.701</b>         |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 2.000.273               | 2.850.592               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed      | 0                       | 23.483                  |
| Andre finansielle indtægter                                | 6.826.205               | 6.641.910               |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-3.511.671</u>       | <u>-76.664</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>5.015.307</b>        | <b>9.316.620</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                                   | <u>-694.058</u>         | <u>-1.439.382</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>4.321.249</u></b> | <b><u>7.877.238</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                         |                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -879.727                | 2.743.438               |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 700.000                 | 700.000                 |
| Overføres til overført resultat                            | <u>4.500.976</u>        | <u>4.433.800</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>4.321.249</u></b> | <b><u>7.877.238</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2025</u>              | <u>2024</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed      | 5.352.093                | 6.231.820                |
| 4 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | <u>2.233.727</u>         | <u>1.291.445</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>7.585.820</u>         | <u>7.523.265</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>7.585.820</u></b>  | <b><u>7.523.265</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| 5 Tilgodehavende selskabsskat               | 240.995                  | 0                        |
| Andre tilgodehavender                       | <u>2</u>                 | <u>0</u>                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>240.997</u>           | <u>0</u>                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | <u>53.581.283</u>        | <u>50.006.713</u>        |
| Værdipapirer i alt                          | <u>53.581.283</u>        | <u>50.006.713</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>768.035</u>           | <u>4.310.517</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>54.590.315</u></b> | <b><u>54.317.230</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>62.176.135</u></b> | <b><u>61.840.495</u></b> |

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

| <u>Note</u>  | <u>2025</u>              | <u>2024</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.863.711                | 2.743.438                |
| Overført resultat  | 59.353.537               | 54.852.561               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 700.000                  | 700.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>62.042.248</u></b> | <b><u>58.420.999</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                          |
| 5 Selskabsskat   | 0                        | 2.589.172                |
| Anden gæld   | 133.887                  | 830.324                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 133.887                  | 3.419.496                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>133.887</u></b>    | <b><u>3.419.496</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>62.176.135</u></b> | <b><u>61.840.495</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

|                               | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for net-</u><br><u>toopskrivning</u><br><u>efter den indre</u><br><u>værdis metode</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|-------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1.<br>januar 2024 | 125.000                               | 0   | 50.418.761                         | 700.000  | 51.243.761        |
| Udloddet<br>udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                  | -700.000   | -700.000          |
| Resultatandel                 | 0                                     | 2.743.438   | 4.433.800                          | 700.000  | 7.877.238         |
| Egenkapital 1.<br>januar 2025 | 125.000                               | 2.743.438   | 54.852.561                         | 700.000  | 58.420.999        |
| Udloddet<br>udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                  | -700.000   | -700.000          |
| Resultatandel                 | 0                                     | 2.000.273   | 4.500.976                          | 700.000  | 7.201.249         |
| Udloddet<br>udbytte           | 0                                     | -2.880.000  | 0                                  | 0  | -2.880.000        |
|                               | <b>125.000</b>                        | <b>1.863.711</b>  | <b>59.353.537</b>                  | <b>700.000</b>   | <b>62.042.248</b> |

## Noter

|  | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | <u>694.058</u>          | <u>1.439.382</u>        |
|  | <b><u>694.058</u></b>   | <b><u>1.439.382</u></b> |
|  | <u>31/12 2025</u>       | <u>31/12 2024</u>       |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                         |                         |
| Kostpris primo                                 | <u>3.488.382</u>        | <u>3.488.382</u>        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b><u>3.488.382</u></b> | <b><u>3.488.382</u></b> |
| Opskrivninger primo                            | 2.743.438               | -107.154                |
| Årets resultat                                 | 2.000.273               | 2.850.592               |
| Udbytte  | <u>-2.880.000</u>       | <u>0</u>                |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b><u>1.863.711</u></b> | <b><u>2.743.438</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b><u>5.352.093</u></b> | <b><u>6.231.820</u></b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                         | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Henny og Peter Nielsen Holding ApS |
|-------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Uni-Valve A/S, Glostrup | 60 %      | 8.920.155   | 3.333.789      | 5.352.093  |

## Noter

|  | <u>31/12 2025</u>                     | <u>31/12 2024</u>                           |
|--|---------------------------------------|---|
| <b>4. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>                      |                                       |   |
| Kostpris primo   | 1.291.445                             | 3.360.000                                   |
| Tilgang i årets løb  | 942.282                               | 1.291.445                                   |
| Afgang i årets løb   | <u>0</u>                              | <u>-3.360.000</u>                           |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b><u>2.233.727</u></b>               | <b><u>1.291.445</u></b>                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                      | <b><u>2.233.727</u></b>               | <b><u>1.291.445</u></b>                     |
| Der specificeres således:  |                                       |   |
| Uni-Valve A/S  | <u>2.233.727</u>                      | <u>1.291.445</u>                            |
|  | <b><u>2.233.727</u></b>               | <b><u>1.291.445</u></b>                     |
| <b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>                                    |                                       |   |
| Skyldig selskabsskat primo   | -2.589.172                            | -1.202.147                                  |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år                                 | <u>2.589.172</u>                      | <u>1.202.147</u>                            |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år                             | <u>0</u>                              | <u>0</u>                                    |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år                                 | -1.634.512                            | -2.779.172                                  |
| Betalt acontoskat for indeværende år                                     | 414.000                               | 190.000                                     |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år                              | <u>1.461.507</u>                      | <u>0</u>                                    |
|  | <b><u>240.995</u></b>                 | <b><u>-2.589.172</u></b>                    |
| <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                                       |   |
|  | <b><u>Børsnoterede<br/>aktier</u></b> | <b><u>Børsnoterede<br/>obligationer</u></b> |
| Dagsværdi ultimo   | <u>53.086.721</u>                     | <u>494.560</u>                              |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-3.350.323</u>                     | <u>-260</u>                                 |

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.